
                                               Uchwała  Nr 93/2021 

                                     Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

                                     z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia.   

 

 

 

         Na podstawie art. 38 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego – Starostę Powiatu 

Wałbrzyskiego do sprawowania kontroli nad Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wałbrzychu, jako organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej oraz nad rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka i placówkami  opiekuńczo –

wychowawczymi. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 35/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 

2018 roku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

…czerwca 2021 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

    

 

 



                                                       Uzasadnienie 

      W związku z art. 38 b ust. 1 znowelizowanej ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, Zarząd Powiatu sprawuje kontrolę nad organizatorami 

rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy 

dziecka oraz placówkami  opiekuńczo –wychowawczymi. 

     Natomiast art. 38 b ust. 2 ww ustawy daje upoważnienie Zarządowi Powiatu do 

wyznaczenia, w formie pisemnej, do sprawowania kontroli o której mowa, członka 

Zarządu Powiatu.  

 

 

                                                                                                        STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


